Zwyczajne Walne Zgromadzenie PRYMUS S.A, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu dotyczącego 

podziału zysku netto za rok obrotowy 2013 i opinii Rady Nadzorczej Spółki w sprawie tego 

wniosku, postanowiło mocą uchwały nr 14 przeznaczyć zysk netto wykazany w sprawozdaniu 

finansowym za rok obrotowy 2013 w kwocie: 2.333.808,90 zł (słownie: dwa miliony trzysta 

trzydzieści trzy tysiące osiemset osiem złotych dziewięćdziesiąt groszy) na: 

a) dywidendę dla Akcjonariuszy w wysokości 0,15 zł (słownie: piętnaście groszy) na 

jedną akcję, 

b) kapitał zapasowy Spółki w wysokości stanowiącej pozostałą kwotę zysku netto. 

W podziale zysku wzięły udział wszystkie akcje Spółki za wyjątkiem akcji własnych Emitenta. 

Dzień dywidendy ustalono na 08.07.2014 roku, zaś termin wypłaty dywidendy na dzień 

23.07.2014 roku. Łączna kwota przeznaczona na wypłatę dywidendy wyniosła 

1.425.003,15 zł (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia pięć tysięcy trzy złote i 15/100). 

Pozostała część zysku netto Spółki za rok obrotowy 2013, w wysokości 908.805,75 zł 

(słownie: dziewięćset osiem tysięcy osiemset pięć złotych i 75/100) została przeznaczona na 

kapitał zapasowy Spółki. 

Zgodnie z podjętą uchwałą dotyczącą przeznaczenia zysku na rok obrotowy 2013 dywidenda 

została wypłacona w dniu 23.07.2014 roku, o czy Emitent informował w Raporcie bieżącym 

21/2014 z dnia 24.07.2014 roku. 

W dniu 10 czerwca 2014 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta podjęło uchwałę 

w sprawie umorzenia akcji własnych nabytych przez Spółkę (Uchwała nr 15). Mocą uchwały 

umarza się 499.979 (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt dziewięć) sztuk akcji zwykłych na okaziciela spółki PRYMUS S.A., o wartości 

nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda i o łącznej wartości nominalnej 

99.995,80 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć 

złotych osiemdziesiąt groszy), zdematerializowanych i oznaczonych przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. kodem ISIN PLPRMUS00013, nabytych przez Spółkę w okresie 

od dnia 19.08.2013 r. do dnia 29.08.2013 r. za łączną wartość nabycia 1.499.937,00 zł 

(słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści 

siedem złotych) na podstawie Uchwały Nr 14 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

ul. Turyńska 101, 43-100 Tychy 
tel.: +48 32 216 96 44; fax: +48 32 216 97 31 

Raport za II kwartał 2014 roku   21 Strona 

PRYMUS S.A. z siedzibą w Tychach z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Spółki do dokonywania zakupu akcji własnych Spółki.  

Obniżenie kapitału zakładowego Spółki w związku z umorzeniem akcji o kwotę w wysokości 

łącznej wartości nominalnej umarzanych akcji tj. o kwotę 99.995,80 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt 

groszy) nastąpi zgodnie z art. 360 § 1 i § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, na podstawie 

odrębnej uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 10 czerwca 2014 r. w 

sprawie obniżenia kapitału zakładowego Spółki w związku z umorzeniem akcji własnych oraz